2

PORTARIA N° 133 DE  27 DE JANEIRO DE  2014

O Vice-Reitor da Universidade Federal Rural da Amazônia, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria nº 2221
de 07/08/2013, publicada no DOU de 08/08/2013, página 36, seção 2, e tendo em vista os motivos apresentados pela
Presidência da CPAD, Processo nº 23084.000872/2014-02 e com fundamento legal no Art.152 da Lei 8.112/90, resolve:

Art. 1° Prorrogar por mais 60 (sessenta) dias o prazo dos trabalhos da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar,
designada pela Portaria n° 3129, de 22/10/2013, publicada no Boletim do Pessoal de 20/11/2013, que tem como
presidente o Sr. EDUARDO CÉZAR MEDEIROS SALDANHA, matrícula SIAPE nº 1519854, lotado no Campus Capitão Poço.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Paulo de Jesus Santos
Vice-Reitor em exercício da Reitoria da UFRA

6

___________________________________________________________________________________
UFRA/PROGEP – BOLTIM DO PESSOAL

Edição Extraordinária – 4 Fevereiro 2014
___________________________________________________________________________________

Periodicidade: Mensal e Extraordinária
Distribuição: Interna

Serviços Público Federal
Ministério da Educação

Ministro: Aloiso Mercadante

Universidade Federal Rural da Amazônia
Reitor: Sueo Numazawa

Vice-Reitor: Paulo de Jesus Santos

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas
Ranyelle Foro de Sousa

Superintendente de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas
Sara Danielle Cabral Coelho